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Vásároljunk 
itthon.

Itt kopog a karácsony •■>/. ajtó 
előli, ta-ni is kell már nagyon a 
naptári nézni. Elég ha végigtekin­
tünk az üzletek kirakatain. Minden 
egyes kirakat kereskedőink leiemé 
nyességét, kiváló s/akludasái, i/lé 
sél hirdeti.

Vásároljunk itthon.
A karácsonyi bevásárlás, a kará­

csonyi Hjáodelrozás n mcs-ak érzel 
mi k<- des, — hogy szerelteinket 
ajándékkal lepjük meg, — hanem 
egyik legfontosabb kötél, sségr is a 
társsdak >mnak. \ karác ooyi bevá­
sárlás l-lf(is.i:i a gazdasági élet 
vérkeringését, csökkenti ;• munka 
nélküliséget, uj és í i-s életet hoz a 
gazdasági életbe.

Épen ezért vásároljunk itthon,
hogy kereskedőink és iparosaink 
eleget tudjanak lenni azoknak a 
kivánalmaknak a jövőben is, melye­
ket a társidalom igényei megköve­
telnek. De azonfelül ne engedtük, 
hogy a magunk által, de az ő fillé­
reikből akár fizetés, akár más cí­
men ju'taloit pengők a saját erőink 
sorvasztásán, más város kereskedő 
és ipar o-társadalmát erősítse Nem 
engedhetjük meg magunknak ezt a 
luxust, amikor magunknak is szük­
ségünk van erre, amikor minden 
innen eltávozott pengő ennek a vá­
rosnak gazdasági erőit gyengíti.

Vásátoliunk itthon, mert senkinek 
nem jut majd eszébe azt a szemre 
hányást lenni, hogy a karácsonyi 
bevásárlás pazarlás, mert régi la 
pasztalat, hogy sok nagyon fontos 
bevasá'lást a család részére és a 
személyes szükséglet számára : ka­
rácsonyra halasztják. Ezt lud|« a 
kereskedővilág is es ezért ennek 
megfelelően rendezkedik be. Keres 
kedŐink azonban tudják azt is, hogy 
számolni kell a gazdasági helyzettel 
és a vevőhözönség szeles rétegeinek 
vásárlóerejével. Ezért kereskedőink 
pontosan kalkulálnak, hogv olcsót, 
de azért jól nyújtsanak. A kei s 
kedö nagyon jól tudj', hogy ma 
minden fillérrel takarékoskodni kel

Vásároljunk lehal ililvii, hadd 
kerüljön vissza a pénz a ga<dasági 
eletb-. És leh főleg m« vásároljunk 
a.» utolsó pillanatban, «z ünn pék 
előtti utobó órákban Ez minden­
kinek éideke, mert ha van időnk, 

zönségtftl, hogy így minden egyéni

Hírek szerint a törzsfízetés ötven százalékát kapják 
karácson^ segélyként a városházi tisztviselők.

A líéros legközelebbi közgyűlésének tárgysorozatén. fog szerepelni 
a karácsonyi segély kérdése.

Évek óta visszatérő kivá- 
naltna a tisztviselői karnak, a 
karácsonyi segély kérésé. E 
kérelme a tisztviselői karnak 
nem csak szociális kérdés, de 
mögötte fontos kereskedői és 
ipáios erdekek is meghúzód­
nak, mert a karácson'i segely 
címén kiutalt összegek vég­
eredményben a vásárlások ut 
ján így kerülnek vissza a ga?. 
dasági vérkeringésbe, lenduie-

Tehetségkutató intését felállítása és azoksótanyai 
rádió kérdése az hkolánkiviib népművelési 

bizottság ülésén.
A vármegye iskolánkivüli népmü j 

veleó bizottsága d<. vitéz Bajsay 
Ernő ali-pán elnöklésével az elmúlt 
napokban ülés: l;>rlo*t.  Milkó M.i 
tyás bizottsági tag előadta, hogy a 
kereskede'mi miniszternél előler 
jeszlést lett a rádió dijaknak a me I 
zőga. d sági munkások részére való i 
c.ökkenlésér ■ Előterjesztésében ja 
vasolla, hogy egy egy tar ya egy 
ságen az összes családok <-gy csők I 
kenteit előfizetési dij melleit hasz- 
n-álh i.-sák a rádiót.

-- A minis-1< o megértéssel fo

Di. Bernhart Sándor polgármester:

Szentistván résiére egy közkút létesítését magam is 
indokoltnak tatlom.

Az ui közkút fúrását már ezen a héten megkezdik,
M-'jHa ■' B-ja Bácska, hogv a 

kö/elmu bán Szentistván városrész­
ből < törvényhatósági bizottság tag 
jóból és S en'istvári tekintélyesebb 
j /dobol r gxr.bb küldöttség lisz 
lelg- ll dr Bernhatl Sándor po'gar 
mester elöli. E/ alkalommal egy 
közkút felálii asál kértek, mivel 
Szentistván vízellátása igen rossz és 

k'v. nságnak eleget ieh.-ssrn, Ezt 
kérik azonban az alkaimazoilak is, 
akik igv lelkiismeretesebben és t-.y u-

tét biztosítva innak.
Mint értesültünk a városhá­

zán az idén is meg van a 
lehetősége a karácson i segély 
kiutalási lehetőségének. Az 
erről szóló tanácsi javaslat, — a 
legközelebbi napokban ossz. - 
h v.indó közgyűlés tárgysoro­
zatán, — már szerepelni is 
fo... A hírek szerint karácso­
nyi segélyként a törzsfizetés 
50 százalékát ajánlja a javas-

gadla ezt a javjs’lo — mondotta 
Milkó Milyás — azonban a Posta 
és a Ridió a legme-* wbben elzár 
kózik e kérés teljesítése elő’

E/tilán a felszólaló arra kérte az. 
elnöklő alispánt, hogy legyen meg 
minden !• -helő! arra nézve, ko.-y a 
tanyák népei o'c’ón élvezhessék a 
modern időle legszükségesebb talál­
mányát, a rádió’.

Dr. vitéz Bajsay Ernő alispán h> 
tározóit ígéreteit telt, hogy ennek 
a fontos k-rdé-.rv’k a megoldására 
mind ül lelv-lö! meg fog tenni, nv.jd 

I mini azt rr tifuszjét ványok ideje 
1 igazolta — nem felel meg az. • g-1.
, bégügyi követ- lm .•r>yekii*  '<

Dr. B -tiiharl Sándor polgárin, s 
tér kedvező Ígéretet teli a nulla 

| nyos kívánság tvijesitesére és kije 
| knteile, hogy egészen rövid időn 
j b -lül megvulófjtÍH a kuUerwl, 
| Az ügy valóban gyors megoldás

gndíabban tudják kiszolgálni a kg- 
H.igyobb mai: a vevő Öf -égét.

lat a köz-\ ülésnek elfogadásra.
A költségvetésben a kará­

csonyi segély címén kiutalandó 
összeg fedezetéről gondcsko- 
dás nincsen, de a többletbevé­
telek ami k fedezetét biztosít­
ják. I*iv  mi sem álij.. inját 
annak, hogy a közgyűlés a 
karácsonyi segély kiutalását 
meg ne szavazza.

I a tehe’ségns gyermekek to.áhbk?- 
i p-/telesének nehéz probl. tu.-j- ' f j 
’ legelte.

Szerinte a legjobb megoldás egy 
tehetség).utaló intézel f ialliiása len- 
r e, amelyben megvizsgálnák a nye s 
leh -’síg kel, akikéi azután hajla­
maik, illetve rát"'mell‘güi; szerint 
ír nillatná i-k. Ezt az elgondolást 

i-azután az alispán j.ivasiaíszeri'.en 
lerjesztelle a biz-tlság elé, amely 
nagy lelkesedéssel te-c magnó á -z. 

’ indít vány.>l.

I

hoz. ét kezeli, meri még a hót Fo 
lyarnan megkezdik az ui közkút 
íurás.'.t. \ molyfur.su l ut t a Ma- 
gyár utcának a Kapis/.írán utcához 
közelebb eső sz. .kószán f« rj k fi i 
álliíani. mivel azt a küld. sí? igv 
kérte, a kÖ<ö- s’g óh -jtásau-ik m-g- 
felelóen. z\ kutat Mrd <• 1 Iván kut- 
fmóm ster 2200 pengőtui.

molyfur.su
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Börőndői, utinsszeszert, reiikült, iagy választékból oioún
pénztárcát bőrövet, börkeztyüt csakis

Keinhardt Divatcsarnokból vásároljunk
Baja. Tetetem: 188.

Kisgyülés és közgyű­
lés a megyeházán.

Csütörtökön délelőtt kisgyü­
lés lesz a megyeházán. A kis­
gyülés féliiz órakor kezdődik, 
melyet a megye közigazgatási 
bizottságának ülésé követ.

Pénteken kilenc órakor tart­
ják meg az évnegyedes köz­
gyűlést, mely iránt nagy ér­
deklődés nyilvánul meg.

Az üléseken dr. Latinovits 
János főispán fog elnökölni.

Tavasszal újabb két 
iskolát nyitnak meg 

Bácsmegyében.
Bácsmegye a közel jövőben 

ismét két uj iskolával gazda­
godik. Rövidesen felépül Mély- 
kuton a kulturház es az uj 
emeletes iskola. A tataházai 
uj emeletes iskola és a telje­
sen modern tanítói lak épít­
kezésével már meglehetősen 
előre haladtak. Mindkét isko­
lát és a kulturházat is a ta­
vasz folyamán adják át a hasz­
nálatnak.

7000 kalőriás
komlói uj szerelt 

kovácsszén
legmagasabb fűtőét lekü 

és legkisebb hamu*  r'almu 
minden mennyiség ><-ti beszerezhető

Vértes Szénkereske­
delmi r.-t.

Baja, Ferenciek-tere 2.

A rendőrökre is rátámadt a 
lányával veszekedő jános­

halmi napszámos.
Martinék Vince jánoshalmi nap 

számos rossz viszonyban volt a 
kányával Haiimann Jó-'-'ínével. 
Szeplr-mber 20-án Martinék ismét 
jelenelet rendezett otthon.

Az itt; s ember elöl leánya és 
veje is az ablakon át a rendőrrégre 
menekültek segítségért, mert Mar 
liriek leányát ugv megütötte, hogy 
a homloka is megsérült.

R<b Antal és R-ndek Mihály 
rendőrök fékeztek meg a dühöngő 
embert, aki a rendőröket is igen 
barátságtalanul fogadta és csákány 
nyal akarta üdvözölni.

A vitézkedő Martinék Vince a 
törvényszék ele került, ,-hol ható­
sági közeg éltem rősz.k inialt jog 
nősen két h-ti fnghá r- iielick.

Baja. Erzsébet királyné-u 8. 
(Fogt Iptn ikezesi vállalat mellett).

í Óra-, ékszer-,
ezüst- és alpakka
tárgyak n gv választékban

Estélyre, utcara 
nedves időben

CSAK

Pallós (Pálcsics) Miklós
ékszerész, órás és müötvösnél.

óra, ékszerj*  vitások, uj éksze­
rek, ötvös es vésési munkák 
szakszerű kivitelben és ol­
csó áron készülnek.

Dr. Marschall Ferenc államtitkár, 
dr. Latinovits János főispán 

és vitéz dr. Bajsay Ernő alispán
jelenlétében avatják fel ma székhazukat a janoshalmai 

gyümölcstermesztők.
Ma este avatják fel Jánoshalmán 

a gyümölcstermesztők újonnan épült 
székhazuk >1. Ez alkalomra János 
h a Írná ra érkezik dr M anchall Fe­
renc földművelésügyi államtitkár, 
dr. Latinovits János főispán ps vitéz 
de. B'jsay Ernő alispán.

A s/ékház-tválást 250 személyes 
bank-II követi, melyen az első po 

I h-'rkös• öntőt dr. Latinovits János 
főispán mondja a kormányzóra, 

| majd a felszólalásokra dr. Marschall 
Ferenc államtitkár nagyszabású be­
szédben fog válaszolni.

A folyton emelkedő árak, — a hatóságok 
mielőbbi beavatkozását sürgetik.

Meglepő és mindenképen indoko 
latlan jelenséggel kerülnek s/embe 
ss.onyaink, akik a házi s'ükságle 

(ek beszerzése végeit héliöl he re 
t lker<’r-ik a piacot.

Jó ha csak hétről hétre emelik 
az élelmiszerek árát; van esel s 
elég sűrűn, hogv ‘-gyes élelmiszerek 
Árai az egyik piaci napról a má 
síkra indokolatlanul emelkednek.

Gazdasági és időjárási okok sem 
miesetre sem indokolják az árak 
(elfelé törekvését. A kereskedők a 
szokásos k rácsooyi forgalomra te 
kinletlel nemcsak, hogv nem eme­
lik iparcikkeik árát, hanem a szo­
kásos karácsonyi árleszállításra lö

| reks/ei.el ; nem hivatkozhatnak te 
hát sem termelőink, sem az élelmi 
s/.erárusok az iparcikkek áremelke­
désére.

V iLhogv úgy vagyunk ezzel t>z 
indokolatlan áremelkedéssel, mint 
az egyszeri, régi időbeli számvivő 
őrmester a liz koronával.

Az a régi számvivő őrmester el­
számolásaiba mindig b -állított a 
kiadrsok közé egy kiadási tételt 
ezzel a megjelöléssel: „Amíg lehet 
— tíz korona".

Hosssti c veken át senki sem vette 
észre pzI a tételt a kiadások közölt, 
mig végre akadt egy fiatal gazda- 
szati hadnagy, akinek feltűnt ez a

P r á g e ?
ruhaüzlet Baja.

Női télikabátok nagy választékban, 
egyes modellek. Kész férfiöltanytk. 
leültök stb. ízléses kivitelben, jó 
minőségben, közismert szolid árban.

ELSŐRENDŰ MÉRTÉK. UTÁNI URISZABÓSÁG.

cipőt,
hócipőt, 

sárcipőt.

bejegyzés s megkérdezte az őrmes­
tertől, hogy mit j. I ni az. „Amíg 
lehel tíz korona".

Erre az őrmester azt felelte : 
,,Hál kérem eddig leheléit, de ez­
után már nem bh- l"

Nagyon kívánatos volna, ha hdó­
ság.ink — a közigazgatási bizottsá­
gok tagj-ii, még pedig mind a két 
törvényhatóságból — komolyan fog­
lalkoznának a diagu'ás kérdésével; 
különösképen k .!< u’a’uak a lejler*  
rnék arak egyenh I s és színié mód­
szeres emelkedési törekvéseinek 
okait és minden törvényes eszköz­
zel odahalnának, hogy további in­
dokolatlan áremelkedések ne rom­
bolják pénzünk txhezen szerzett 
vásárló erejét.

Valóban elérkeztünk ahhoz a 
perchez, melyben meg kell állapí­
tanunk, hogy eddig lehetett, ezután 
már nem lehet árakat emelni

Cipőt
felnőttek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavatosságai árusít

FISCHER PÁL r.-t. BAJA 
Fenyvesi cipőraktára.

A Vitézi Szék társadalmi 
bizottságának díszelőadása 

az Urániában.
A Vitézi Szók társadalmi bizott­

sága legri.p rendezi*. 1 meg díszelő­
adását — a Kormányzó névünne- 
pének tiszteletére, — az Urániában. 
Az esten a honvédelmi minisztérium 
regös csoportja is szerep. It. Az 
előkelő közönség, — melynek so­
rában dr. Latinovits János főispán­
nal az élen, ott láttuk a város és 
a megye társadalmának vezető 
egyéniségéit, — megtöltötte a mozi­
termet. Az előadás jövedelmet a 
sokgyermekes vité<*l<  karácsonyt 
felsegélyezésére fordítják.
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Fűző, haskötő, melltartó,
Éliásné Eszti

' • f ti z ö sí a I o n j a b a n, (Baja, Uránia palota)
SS SELYEM FEHÉRNEMŰK N \GY VÁLASZTÉKA
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Alakítás! Olcsó érék! Tisztítás!

_ Lapunk, — a holnapi ün­
nep miatt, — csütörtökön dél­
után a rendes időben jelenik 
meg

— Dr. Latinovits János főispán 
pohárköszöntöje a kormányzó 
névünnepén. A Nemzeti Kaszinó, 
_  mint már megírtuk. — vacsora 
keretében ünnepelte vitéz Horthy 
Miklóst, legmagasabb névünnepe 
alkalmából. A vacsorán megjelent 
dr. Latinovits János főispán is. aki 
emelkedett hanga pohárköszönlőbpn 
emlékezett a mp jelentőségéről.

— Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapítványaira. A 
mai napon az erdei üdülőiskola ágv- 
alapítványaira az. alabhi adományok 
érkeztek: Bajai Kereskedelmi és 
Iparbank 100, Bajai Izraelita Nő 
egylet 100 pengő.

— A bélben keletkező mérgek 
által okozott rosszullétnél egykét 
pohár természetes ,,Ferenc József**  
keserű niz, gyors es alapos bel ki 
ürítő hatásánál fogva, a legjobb 
szolgálatot teszi. Kérdezze meg or 
vosat

— A Testnevelési Főiskola tor- 
nabeinutatoja Szekszárdon De­
cember 11-én rendezi a M. kir. 
Testnevelési Főiskola tornabemuta- 
tof i Sz-kszáidon A bemutató véd 
nőkéi dr. vitéz Thuránszhi László 
főispán és vitéz Benke József tá­
bornok kerületi testnevelési fel 
Ügyelő.

Hány rádiókészülék van a 
Világon ! Sok, ann\i bizonyos. De 
az is bizonyos, hogy a világ leg­
több rádiókészülékének hibátlan 
miihődés'd Philips rádiócsö bizto­
sítja. A cső a riidiokészülék lelke. 
J<> cső nélkül tehát nincs jó vétel. 
A vil ig legnagyobb rádiógyárának, 
Philipsnek már <• neve is elég ga­
rancia arra, hogv a Philips rádió­
csövek a leghibátlanabb precizitás­
sal működlek és teszik élvezetessé 
a velük való rádiózást.

LEG^TEBS KARÁCSONYI 
AJANOÉK

a Zsolnay-gyárak 
világhírű E 0 S I N dísztárgyai 
eredeti gyári áron kapható 

Schnetzer Ernő 
üveg ős po: cellán üzletében. 
Alapi va 1862 BAJA Tel. 5 53.

Dr. Latinovits János főispán 
a Női Egyesülés teaestjén. A 
Katolikus Női F'iy-'iii s teaestjén 
megjeleni d Lamomls J mos fő 
ispán is.

Súlyos auioszerencsr tienség 
ért egy kereskedőt a Buja Bu 
dapesti országúton Tegnap dei 
után súlyos szerencsétlenség erte 
Ftbchmann Silómon kereskedőt a 
a Baja — Budapesti országúton. 
Frischmonn tegrmg detu án cmiid 
;áv.l az A C 027 rend zámu autó­
ján Biijár ól Budapest felé ártott, 
amikor a autó Szenfmárlonkála 
község halárában az ulmenli árokba 
zuhant. FrFchnvnn rulyos belső 
sér ülések-, j «?<. nvedetf, felesége bor­
dáját rn^g lóhát törte. míg leánya 
könnyebben séiü'l meg csupán A 
kispesti mentők szállították szana­
tóriumba őbe>, mig Hrsch Ferenc 
soffőrt a Rókusbán vették ápolás 
alá.

Szerdán—csütörtökön
rninwiM in~iimiH—iMiriiinrT-mi ^rrirnnr ttititíti

Rudyard Kipling világhírű regenye filmen

Tengeri titánok
A Metró—Go'dwvn világ filmje 16 fejezetben 

Főszerepben:

Freddie Bartholomew, Spencer Tracy, 
Lionel Barrymore, Melwyn Douglas.

Híradó kiegészítés.

KÜLÖNLEGES
női fehérnetnüek, kötött ru­
hák, pullóverek, ’keztyü, ri- 
dikül olcsón szabott áron

Fischer Pál r-t. Baja
divatüzletében
Nézze meg kirakatainkat!

A legszebb karácsonyi aján­
dék a fénykép! — Vargc totó 
vezet Felvételek borús időben 
is. Vasárnap egész napon át 
nyitva.

— Ingyen javítom egv évig re 
likiiljet, ha nálam vásárolja. Ne 
legyen ellensége sóját zsebének, ve­
gyen első kézből, r isöroljo > a bő- 
röndÖsnél Túra böröndös és bőr­
díszmű szakiizlpl Bairr, Eö'vös utca 
1. a Farkas és Markó céggol szem­
ben.

— Epe és májbeteqségeknél. 
elsősorban a máj nagyfokú duzza­
natánál, továbbá epekő kép'ődésé- 
nél és sárgaságnál reggelenként éh­
gyomorra egy pohár ki-se felmele- 
gitett természetes ..Ferenc József" 
keserű víz az emévtés utüiit alapo­
san kitisztítja és a hasi szerveket 
élénhebb tevékenységre serkenti. 
Kérdezze meg orvosát.

Egy jeles okíeveiü 
t a n i t ó n ö 
elhelyezkedést keres, házi 
tanítónak, vagy cs tk gyerek 
melle. Házi kisasszonyt leen­
dőket is vállal. Cim a kia 
dóban !

Kontusovka
A nagyravágyó asszony, aki le­

ánya számár > a mesebeli herceget 
akarta elemi, és saját maga szá­
mára is ra.gof, f^nyt és pompát 

I vásárol, b 'gy a vegén ráeszméljen, 
talmi volt. Oroz földön végigsöpört 

' vihar bártánc*  • lette a nagyher- 
1 cégét, mig a- ellopott iratok a volt 

komornyikot na •• hét heggé léptették 
Ez a magva es meséje a három- 
felvonasos \ igi.tl rknak, melynek 
szöveg hogy mulattasson elégséges, 

| zenéje jo, az előadás kitűnő es a 
közönség igyekezete, hogy a szín­
házat megtöltse dicséretes.

Vilma sok bájjal egyéni 
kedv ssfggel töltötte el szer pét. A 
közönség ezúttal is szívesen fogadta, 
es m in fukarkodott ♦^ismerésével. 
Fi italsagáii. li íid ragyogásával új­
ból hódiioil. Ugv s játékától, ör- 
döngős t.iiicszii iáiról a legnagyobb 
elismerés h ingján szólhatunk.

Pintet Rózsi ezúttal egyéniségé­
nek megfelelő szer*  phez jutott. El- 

! sőbb mint kocsmárosné, később 
mint nagyhercegük, — szerepének 
minden változásában tökéletes ala­
kítást nyújtott. Szabó Sándor ön­
magát multa felül a talmi nagy­
herceg italért rajongó alakjának 
megformálását) »n, A, Kovács 
György a nagyhercegből lel! bár-

ar

nagy választékban olcsón kapliatí"

u
livatárú üzletében®

* Obank palota : Telefon 523. &
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láncos megjelenés5vel, deganciáiá 
val valóban hődi'ott. Károlyi .János 
pompás mas'kja és játéka, HBrya 
trónörökösének sztvpébvn kiváló 
Labit kialakítás toll.

V^r • sné iszákos asszony figurája, 
Sass lnne, Vf'rfv?. Kolv, S< ;v * 
mossy. Gergely, Fodor, Köv, Un 
ger egésóU'tlélc ki a j-Sl perjjö elő 
adás egyíi-tes

A közönség, mely s/ép s?Aiv.n>l 
tököli? <■ p'J a színházai szívesen 
fogadta az előadást és a f. Ivooást.k 
végén több zör függöny elé hívta 
a d o b szereplői'.

Kedden este Bu.l p •kel ■ Kiy- 
ideiüleg az összes vidéki színpado­
kat no .'előzve Lakat* ’s László 3 
fel'-.ni <> s.juínü'érit*-  pr. rnie: je. 
A „La-z“ L- s/alli'oif h< i , árukkal. 
A „Láz“ minden SZvtep- elsőrendű 
kézi van. A „L <i " s wí [ <>s 
felülmúlja az Összes eddigi Szin 
müveket.

Sertíéí! déhtlán /é/ n'• v ón/fror 
Madaras Malii Vilma felléptével, 
Leszállított és rn-i -ehelt délutáni 
helvárokkal a nagy siker or atoll 
„Kon 'ír ovlt(i“ opera " három felvo­
násban Figyelem ! A „Konlu^ovha" 
operát szerda délutáni előadása 
kivételesen lel négvl.m kezdődik.

Szerdán este 8 érakor dísz­
előadás keretében Árva László 
király, 3 Horthy fíiiiJósré rtyo- 
mot&nptútö akctö javára.

Hideg és meieg 
ételek 

fjjborok, Hsvasréii Pdl 
vendéglőjében, Kossuth 
L'.ios-utca 19. (A volt 
Grü fe d-t f. le vendég­
lő.) Figyelmes ki^zol- 
gálás, olcsó árak. Min- 
dán szombat este disz 
Kétoros ví?c$or3.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é> 
vasárnap d. u. nyitva
Df;c 6-?ő! dec. la-ig

GYARMATI EMII
Or. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

Rákóai Ferenc utca 38 sxátcu 

hál sz > dl ézbői eladó.
Éid .l löd- i h bel i. I-.T.dob. ■■ 

' Olts*  árak. Sxolid munka.

íSchMffler Srtal
kárpitos, dísríta és 
prplanos mester.

PROHÁSZK: UTCA 2 SZÁM.
(a régi posta épületben)

Bruszt József
Telefon 255.

Ka tüzeleséS
o!c • •■<!< r
h is/tiá’íori d<.
I 11 kivált . n .

SAJTOLT KOKSZOT |
9 0 R 0 d I I

TOJOSnm
Legmagasabb hő érték ü g ó, x g y á r í koksz j 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. > 
Ak c míif i, akác-oszlopok mind n tn'relbep. ) 

G r ü ji Sí ú« és Társa j 
s/énriagykereskedő. Baja, Tel. 160. |

Most vegyen rádiói ! 
Mert minden eddigi 

rádiót 
felülmúlnak a legújabb 
EKA. Orion, Philips, Sian- 
dítrd és T E L f F ÍJ K K E M 

készülékek !
Kaphatók :

oki, gépészmérn »kn Ü A J Á N.

K^^t’.&-tt.is,»a.xí^íM?>®.T5Msai!4samws3!zmaaass»sia8n?r,w*̂ii»nsa

Karácsonyi játékok
óriási választékban és
kiváló minőségben

fiOéres árért
| Utry Pál Fiainál Baja, Tel. 280.

Megrendelésre házhex sxállitimk:

sa sssraz áru.
Kési, mesbbhatő beszerzési forrás:

napMi'ü lejjeel 8 órától esh 10 > ráiv a közönség
rendel It e x é s é re*  á 113 e a ki

Ml K » B á i. MM MilBMBW 
iTartóshu ám és I

mestere 'V
. .... . . .A. I

liSIgitfod/ász T 
|

Wá -Afe- ÁT , V«ÍWÍ«;ÍÍ!

\ Minden igényt kielégítő IKOZajjíf ŐS
| b@t@náruk,
H műkómunkák, síremlékek

legmodernebb kivitelben.
^í/ valamint beton és műkömunkákhoz az összes anyagok

legolcsóbban beszerez tetőst:

rsi tées
cementár ugyárban

3, Világa -utca B. szám. — Telefon 2 25. 
««e»vra fiiéitól teletelek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Nyomatott Bakanek és Golclix rger könvvnyomdáiában. Báján.


